

Gymnastikförbundet söker en landslagschef

Phone :
Web : <https://www.gymnastik.se/>



Job Summary

Vacancy :

Deadline : Apr 06, 2025

Published : Mar 19, 2025

Employment Status : Part Time

Experience : 3 - <5 Years

Salary :

Gender : Any

Career Level : Any

Qualification :

Job Description

Gymnastikförbundet söker en kommunikativ och ansvarstagande landslagschef med ansvar för ledning och sportlig utveckling av landslagsverksamheten inom trampolin/DMT och rytmisk gymnastik. I rollen ingår också ett koordinerande ansvar för internationellt tävlande inom parkour. Tjänsten är en visstidsanställning motsvarande 50% av en heltid. Tillträde snarast, men senast i augusti 2025, och avslut den 31 december 2028 (med möjlighet för förlängning).

Sista ansökningsdag: 6 april 2025.

Om rollen

- Landslagschefen arbetar bland annat med att:
- Utforma och genomföra arbetsuppgifter utifrån gällande målsättningar, strategier och övriga riktlinjer
- Tillsätta, utvärdera och stötta förbundskaptener och landslagsledare
- Uppdatera, följa upp och säkerställa efterlevnad av landslagens årsplaner
- Utföra viss administration kopplat till internationell tävlingsmedverkan inklusive ekonomisk överblick och uppföljning
- Arbetsleda uppdragstagare samt bistå kring ledning och fördelning av uppgifter inom landslagsteamet (ej personalansvar)

Arbetet genomförs och utvecklas i mycket nära samarbete med förbundskaptener, landslagstränare, landslagsgymnaster, fysios och kollegor på det nationella kansliet som tillsammans genomför verksamheten. Landslagschefens primära insatser fokuserar därför på att skapa goda förutsättningar för andra både inför och efter landslagsaktiviteter, och fysisk medverkan och direkta insatser under utvalda samlingar och vissa mästerskap förekommer. Rollen ställer stora krav på flexibilitet och anpassning från eventuell annan arbetsgivare eftersom arbetstiden varierar över året och ett flertal tjänsteresor förväntas.

Landslagschefen rapporterar till elitchefen och tillhör avdelningen Elit & landslag på Gymnastikförbundets nationella kansli.

Dina kunskaper och erfarenheter

Vi söker dig som:

- Har mycket god kunskap om tävlingsverksamhet, särskilt inom gymnastik men även annan individuell idrott och internationell tävlingsmedverkan är relevant
- Har erfarenhet av att leda team inom idrotten samt av elitidrott på internationell nivå och har kunskap om träningslära, planering, uppföljning och stödinsatser i en sådan miljö
- Uttrycker dig mycket väl i tal och skrift på både svenska och engelska
- Är van att arbeta i Microsoft 365 (framför allt Outlook, Teams och gärna Planner) och Officepaketet, och som inte drar dig för att använda nya digitala verktyg.
- Har en god ekonomisk förståelse och erfarenhet att arbeta mot en budget.
Landslagserfarenhet som ledare eller utövare är meriterande.

Dina förmågor

För att trivas och prestera bra i rollen som landslagschef behöver du vara kommunikativ och tycka om att samarbeta. I detta är tydlighet, integritet och prestigelöshet centrala förmågor. Som landslagschef behöver du vara ansvarstagande och självständig och ha förmågan att utföra arbetet strukturerat och metodiskt. Med det menar vi att du ska kunna se alla delar och hur de påverkar varandra och med flexibilitet avgöra vilket som är det bästa sättet att agera. För att prestera bra i rollen är det viktigt att du har en holistisk syn på prestation, för vi vill ta medaljer – men inte på bekostnad av välmående.

Hur du ansöker

Om du känner igen dig i beskrivningen och är taggad på att vara med och utveckla Svensk Gymnastik är du välkommen med din ansökan i form av CV och personligt brev senast den 6 april 2025. I ditt CV och personliga brev vill vi att du beskriver på vilket sätt du uppfyller våra efterfrågade krav och förmågor. Har du frågor kan du kontakta HR-ansvarig Anna Karlgård 0720-85 89 66 eller anna.karlgard@gymnastik.se. Fackliga representanter når du på unionen@gymnastik.se.

Att jobba på Gymnastikförbundet

På Gymnastikförbundets nationella kansli i Skanstull i Stockholm är vi drygt 40 medarbetare. Dessutom har vi nära kollegor på våra åtta regionala kontor. Vi är ett härligt gäng med stark lagkänsla.

Rollen som landslagschef på Gymnastikförbundet innebär oreglerad arbetstid och arbetet sker till stor del på helger och kvällar, bland annat på grund av resor inom Sverige samt i Europa och världen. Därför ger vi dig fem extra semesterdagar. Vi har kollektivavtal (Unionens Branchavtal Idrott Arbetare), vilket ger dig ytterligare tre extra semesterdagar från det år du fyller 40 år. För att ge dig förutsättningar för att ta hand om dig erbjuder vi ett generöst friskvårdsbidrag, friskvårdstid samt lunchförmån genom Edenred.

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits
